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Fengselsførstebetjent/avdelingsleder ved Indre Østfold fengsel
Eidsberg, avd. A - dagtid
Fengselsførstebetjent/avdelingsleder ved Indre Østfold fengsel Eidsberg, avd. A - dagtid

Indre Østfold fengsel skal i løpet av 2017 doble kapasiteten. Vi skal bygge og etablere en ny avdeling, med høy sikkerhet, hvor
hovedsatsningsområdene vil være unge innsatte mellom 18 og 25 år, samt en "Stifinner-enhet".

I denne forbindelse søker vi etter en fengselsførstebetjent/avdelingsleder. Stillingen er underlagt fengselsinspektør for sikkerhet og
straffegjennomføring, og inngår i fengselets mellomledergruppe.

Ansvarsområder

Avdelingslederen vil ha det overordnede ansvaret for avdeling A i det nye fengselsbygget i Eidsberg, herunder fellestjenesten som innbefatter
portvakt, operasjonssentral og en avdeling som har 6 ordinære plasser i tillegg til sikkerhetsceller. 
Direkte underlagt avdelingslederen ligger en dagstilling som skal ha ansvaret for post, besøk og effekter.

Under stillingens ansvarsområde ligger også det daglige administrative og faglige ansvaret for driften av avdelingen i nært samarbeid med
inspektør, samt HMS og personalansvar for fengselsbetjenter og andre ansatte som er tjenesteplassert ved avdelingen.

Man må påregne endringer i forhold til avdelingsstruktur, ansvarsområder og areidsoppgaver da fengselet vil være i en utviklingsprosess.

Kvalifikasjoner

Søkere må ha bestått fengselsbetjentutdanning fra Kriminalomsorgens utdanningssenter (KRUS), og ha god innsikt i gjeldende lovverk,
reglement og avtaleverk for Kriminalomsorgen
Det er ønskelig med ledererfaring
Den som tilsettes må kunne beherske Kriminalomsorgens dataverktøy godt, - Kompis, Gat, KIKS og DocuLive

Personlige egenskaper

Gode lederegenskaper
Må kunne arbeide selvstendig og i team
Gode kommunikasjons- og samarbeidsevner
Evne og vilje til målrettet arbeid
Tålmodighet og positiv innstilling til å jobbe i en nystartet virksomhet
Faglig interesse og engasjement
Ryddig og strukturert
God muntlig og skriftlig fremstillingsevne
Bidragsyter til et godt arbeidsmiljø

Lederegenskaper, personlig egnethet, evne til selvstendig og resultatorientert arbeid, samt god evne til å kommunisere, lytte og motivere
medarbeidere, vil tillegges vekt ved tilsetting.

Andre opplysninger:

Det tas forbehold om at det kan bli endringer når det gjelder oppgaver og/eller ansvarsområder knyttet til stillingen. Den som tilsettes må derfor
ha en fleksibel holdning til endringer.

Generelt:

Stillingen lønnes etter stillingskode 0265 fengselsførstebetjent ltr. 56 (kr. 480 900). Fra bruttolønnen trekkes 2% pliktig innskudd til Statens
pensjonskasse.

For stillingen gjelder 6 måneders prøvetid.

Det er uniformsplikt.

Det må ikke være noe å utsette på vandelen til tilsatte i kriminalomsorgen. Ved tilsetting må uttømmende politiattest fremlegges.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå balansert
alders- og kjønnssammensetning, og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn.
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I henhold til offentlighetsloven § 25 kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har oppfordret til å ikke bli ført opp på
søkerlisten. Dersom ønsket om reservasjon ikke tas til følge, vil søkeren bli varslet om det.

Ytterligere opplysninger om stillingen kan gis av fengselsinspektør Stein Tore Kopperud, tlf. 41534682.

Søknad sendes elektronisk via link på denne siden "søk stillingen". Dersom du skulle få problemer med utfyllingen av elektronisk CV, så

Søknadsfrist: 05.03.17.

　

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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